	[image: image1.png]3]

VHIBPSHTET
o KANNGHT OXPHACKI'
Biows




 Универзитет “Св.Климент Охриски“ Битола
	[image: image2.jpg]


 Економски факултет Прилеп


WEB Р  Е  З  У  Л  Т  А  Т  И
Од испитот по предметот БРЕНД МЕНАЏМЕНТ

одржан на 11.02.2021
	
	Име и презиме


	Досие
	Поени

	1
	
	56/17
	41

	2
	
	01/17
	41

	3
	
	02/17
	41

	4
	
	49/15
	55

	5
	
	105/19
	51

	6
	
	204/13
	51

	
	
	
	

	
	
	277/12
	41

	
	
	113/19
	0

	
	
	249/13
	10

	
	
	03/16
	18


Кандидатот со досие бр. 277/12 задолжително да се јави на консултации на емаил во врска со дополнителните поени

26.02.2021






Предметен професор

























Проф. д-р Снежана Мојсовска Саламовска
